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     -  Analiza e detajuar e afateve kohore, që do të duhen për të realizuar projektin investues, si dhe 
fazat 
        e përcaktuara të realizimit të tij; 
     -  Niveli i punësimit, që do të realizohet sipas fazave kohore të përcaktuara; 
     -  Një përshkrim i hollësishëm të planit të biznesit. 
c) Deklaratat në formën e vetëdeklarimit (bashkëlidhur), si më poshtë vijon: 
 
- Deklaratë për të dhënat e NIPT/NUIS të subjektit kërkues; 
- Deklaratë për shlyerjen e detyrimeve tatimore dhe sigurimet shoqërore; 
- Deklaratë për administratorin dhe subjektin juridik ofertues, nëse është në ndjekje penale, si dhe 
nëse 
   ka procese gjyqësore në lidhje me aktivitetin. 
d) Në rastet kur subjekti konkurrues zhvillon aktivitet me qira ose enfiteozë në objekte, pronë 
shtetërore, 
     deklaratë për shlyerjen e detyrimeve, në të kundërt, të theksojë se nuk  ushtron aktivitet në 
objekte 
     shtetërore. 
dh) Deklaratë se mban përgjegjësi ligjore për vërtetësinë e deklarimeve në dokumentacionin e 
dorëzuar 
      në konkurrim. Në rast konstatimi të të dhënave të rreme, në çdo rast, komisioni e skualifikon 
     subjektin konkurrues. 
 
8. Paraqitja e dokumentacionit  do të kryhet  pranë Bashkisë Durrës, kati i tretë, salla e mbledhjeve, 
me 
    datë 20.07.2020, ora 10 00.   
 
 

BASHKIA  TEPELENE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Tepelene me 25.06.2020 
“Per  dhenien me qira  me ane te konkurrimit te siperfaqes te llojit   “kullote” ,  ngasra kullosore   nr 

pasurie 28/1 ; ZK 2936 sipas certifikates se pronesise nr 1991639 me siperfaqe 5.6 ha,  dhe  
sipeërfaqes  të llojit “pyll”  me nr pasuri 239/1 ; ZK  2405, sipas çertifikatës së pronësisë  nr 751137 

me siperfaqe 1 ha  ;    te ndodhur ne  ,Njesia  Administrative  Qender/ Bashkia  Tepelene prone e 
Bashkise  Tepelene” 
 
Bashkia Tepelene  në konkurrimin e zhvilluar me datë 27.05.2020, “  Per  dhenien me qira  me ane 
te konkurrimit te siperfaqes te llojit   “kullote” ,  ngasra kullosore   nr pasurie 28/1 ; ZK 2936 sipas 

certifikates se pronesise nr 1991639 me siperfaqe 5.6 ha,  dhe  sipërfaqes  të llojit “pyll”  me nr 
pasuri 239/1 ; ZK  2405, sipas çertifikatës së pronësisë  nr 751137 me siperfaqe 1 ha  ;    te ndodhur 
ne  ,Njesia  Administrative  Qender/ Bashkia  Tepelene prone e Bashkise  Tepelene   me qellim:” 
Qellimi i perdorimit  do te jete per  qellime pushimi, argetimi, shendetsore, shoqerore dhe per 
veprimtari turistike kampingje(kende lojrash , mjedise sportive ).. 
 
Afat  perdorimi 10 vjeçar, 
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Siperfaqe e kerkuar : 
- sipërfaqes  të llojit “kullotë”   nr pasurie 28/1 ; ZK 2936 sipas certifikates se pronesise nr 

1991639 me siperfaqe 5.6 ha, 
- sipërfaqes  të llojit “pyll”  me nr pasuri 239/1 ; ZK  2405, sipas çertifikatës së pronësisë  nr 

751137 me siperfaqe 1 ha 
 
 
Pas shqyrtimit të dokumentacionit ligjor, teknik dhe ekonomik rezultoi se në këtë konkurrim morën  
pjesë këto subjekte dhe konkretisht: 
 
Personi fizik  Idajet  Hysi ”  NIPTI L69710501G , “Rruga nacionale Teplenë-Gjirokastër “Uji I 

Ftohtë”  /Bashkia  Tepelene 
                                                                                                                                      
 
Duke i’u referuar procedurës së lartpërmendur (konkurrim publik), informojmë se: Personi fizik  
Idajet  Hysi ”  NIPTI L69710501G për marrjen me qira të sipërfaqes të llojit “pyll - cungishte”   me 

nr pasuri 239/1 ; ZK  2405, sipas çertifikatës së pronësisë  nr 751137 me siperfaqe 1 ha",. 
   
Me afat përdorimi 10-vjeçar, për per qellime pushimi argetimi, shendetsore e shoqerore dhe 
veprimtari turistike kampingje   ka ofruar çmimin e qirasë  (ofertën) në vlerën 101.000  (njëqind e 
një  mije lekë/ha /ne vit,  duke ju përgjigjur çmimit dysheme të  vendosur nga ana e jonë në 
njoftimin për konkurim publik. 
 
Në këto kushte subjekti i mësipërm shpallet fitues me pikë maksimale (75 pikë). 
 
Personi juridik   ZAGROTURIZWM ”  NIPTI L81829001O , “Fshati Peshtan” /Njësia 
administrative Qendër /Bashkia  Tepelene 
                                                                                                                                      
 
Duke i’u referuar procedurës së lartpërmendur (konkurrim publik), informojmë se: Personi juridik   
ZAGROTURIZWM ”  NIPTI L81829001O, për marrjen me qira të sipërfaqes të llojit “kullotë”   nr 

pasurie 28/1 ; ZK 2936 sipas certifikates se pronesise nr 1991639 me siperfaqe 5.6 ha,. 
   
Me afat përdorimi 10-vjeçar, për per qellime pushimi argetimi, shendetsore e shoqerore dhe 
veprimtari turistike kampingje   ka ofruar çmimin e qirasë  (ofertën) në vlerën 75.000  
(shtatëdhjetëe pesë  mije lekë/ha /ne vit,  duke ju përgjigjur çmimit dysheme të  vendosur nga ana e 
jonë në njoftimin për konkurim publik. 
 
Në këto kushte subjekti i mësipërm shpallet fitues me pikë maksimale (75 pikë). 
 
 
Jeni të lutur të paraqiteni pranë Bashkise Tepelene në Drejtorinë e Ligjore &sherbimet organizative 
, brenda 10 ditëve nga data e publikimit të këtij njoftimi për të  lidhur kontratën e qirasë. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.06.2020  
Ankesa: nuk ka. 


